Nec obscure etiam inopiæ suæ culpam in sæculi sui vitium rejicit, & queritur de indoctorum hominum urbis suæ ignavia & impudentia, qui versificatorum quorumvis nugas & ineptias ingeniosis suis carminibus æquiparare, atque etiam præferre non dubitaverint, hinc per metaphoram poëmata sua auro puro conferens, circumforaneorum vero & cyclicorum poëtarum carmina fictio, sic de suis versibus scipsum alloquitur:

*Aurum hoc reconde ab his Trapezitis Happyz!
Qui adulterinos pro bonis nummis babent.*

Cum Monachis & Ascetis suæ religionis multas & graves similitates exercuit, ab iisque invidodente lacerbitus, acerbissime se ab eorum contumeliis ultus est, ideo passim in hypocrisiæ eorum, atque simulatam sanctimoniam invehitur. Ex sexcentis locis unum adducere libet, qui sic habet: *Gazel. Vaizan kin gilve &c.*

*Hi, qui ex catbedra voce gestuque effero,
Præcepta virtutis tonant,
Vixdum relicto pulpito factis suis
Dicitis fidem adimunt illico.*

Vos

*Vos o periti Judices legum! velim
 Solvatis hoc dubium mibi,
 Cur prædicantes sæpe pænitentiam
 Impænitentes ipsi agant?
 Rident profecto bi tanquam aniles fabulas
 Vitæ futuræ dogmata,
 Qui non verentur res Religionis sacras
 Miscere tantâ hypocristi, &c.*

Matrimonio junctus fuit, & uxorem habuit
 moribus ornatissimam, cum qua amantissime &
 conjunctissime vixit, quamve Angelum sub hu-
 mana specie fuisse ipse contendit in Epicedio,
 quo illi præmaturo fato ereptæ parentavit. Vi-
 de Gazel. An jar kezo &c. ubi inter reliqua
 sic ait:

*Tali beatus conjugi optabam ultimum
 Complere vitæ terminum,
 Sed vota nostris non fuere viribus
 Aequata, me illa dignior
 Migravit, alto inserta cælitum choro,
 Originem unde traxerat &c.*

Cum

Cum Achmet Namaco *) firmam & constan-
tem amicitiam coluit, ejusque frequenter me-
minit, & in gazel: *Sopbi bija* &c. Stroph. ult.

*Cratera vini faucibus aridis
Deposcit Haphyz. I Zepbyre aliger,
Nostræque testem fer salutem
Plurimam amicitiae Namaco.*

A Tamerlane etiam benigne ac munifice ex-
ceptus est, quantumvis reprehensus, quod nul-
lam Regis mentionem in carminibus suis fece-
rit, si verum est id, quod ad ghazelæ secundæ
stropham priam adnotavi, quod vide.

Obiit anno Hegyræ 791. juxta Chronicum
Kiatibi Celebi, quo tempore Sultanus Bajazid,
Ildirim agnominatus, id est Fulmen Belli, Tur-
cico Imperio est potitus, quoque anno Beha-ud-
din Nacshibendi **) vita functus est. Juxta
vero

*) Ahmet Beni-Ebu-Hasan El-Giani Auctor est
libri *Enis-ul-sabitin*. sive de constantia in adversis.

**) Beha-uddin Muhammed Nacshibendi non
vulgaris famæ scriptor apud Orientales, & auctor
libri, cuius titulus *Macamat* simili plane argumento,
quo synonimus Haririi liber. Hunc scriptorem
confundit Herbelot cum Beha-ii-Hakkedino, qui
est Omer Nacshibendi, cui cunctem librum attribuit.